
.

ล ำดบั

๑ 15        42.86%

๒

๓ ช ำระภำษีรถยนต์/รถจักรยำนยนต์

๔ รับแจ้งควำม/ใหค้ ำปรึกษำคดี 20        57.14%

๕ งำนส่งเสริมธุรกจิประกนัภยั
35        

ศูนย์ด ำรงธรรมจังหวัดเชียงใหม่
รำยงำนผลกำรด ำเนินงำนประจ ำวันของศูนยด์ ำรงธรรมประจ ำวัน

วันที ่12 - 16 มีนำคม พ.ศ. 2561

6                 

-                   

10               

35               

3                 

3                 

1                 

12               

ผลด ำเนินกำรเรือ่งร้องเรียน/ร้องทุกข ์รอบสัปดำห์
(วันที่ 12 - 16 มีนำคม พ.ศ. 2561)

10                 

4                   

18                 

3                   

9                   

รวม 1,184      

รับแจ้งควำม/ใหค้ ำปรึกษำคดี จ ำนวน (รำย)

ช ำระค่ำไฟฟ้ำ 131        

ช ำระค่ำน  ำประปำ 546        

446        

3            

58          

จ ำนวน

เรื่องเดือดร้อนท่ัวไป

กำรกระท ำควำมผิด

หน่วยงำนหรือเจ้ำหน้ำที่รัฐ

ควำมช่วยเหลือ/
ขอควำมเป็นธรรม

ปัญหำที่ดิน

หนี้

ขอข้อมูล/ขอค ำปรึกษำ

รวม

ประเภทเรื่องร้องเรยีน ช่องทำงกำรร้องเรียน จ ำนวน

(จดหมำย)

(สำยด่วน 1567)

(เดินทำงมำร้องเรียน
ด้วยตนเอง)

(เว็บไซต์)

ด ำเนินกำรให้
ค ำปรึกษำ/ ไกล่

เกลี่ย และยุติเรื่อง

รับเรื่องและอยู่ใน
ระหว่ำงด ำเนินกำร

อยู่ในขั้นตอน จ ำนวน ร้อยละ

รวม

บริกำรส่งต่อ


